АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.02.2025 № 782

Об изменении состава Комиссии по предупреждению
и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Одинцовского городского округа Московской области

В связи с кадровыми изменениями и в целях оптимизации работы Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Одинцовского городского округа Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Одинцовского городского округа Московской области (далее – Комиссия), утвержденный постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 01.08.2019 № 116 «Об утверждении состава Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Одинцовского городского округа Московской области» следующие изменения:
1) включить в состав Комиссии следующих лиц:
	Садетдинова А.А.
	- заместитель Главы Одинцовского городского округа Московской области

	Ларичкин Р.В.
	- начальник Управления развития потребительского рынка и услуг Администрации Одинцовского городского округа Московской области

	Асриян В.С.
	- начальник Управления благоустройства Администрации Одинцовского городского округа Московской области

	Хворостьянова Е.Ю.
	- председатель Комитета по культуре Администрации Одинцовского городского округа;

2) исключить из состава Комиссии следующих лиц: Ватрунину И.Е.,
Савина А.В., Журавлева А.А., Снегиреву Н.А., Расторгуева Д.Е.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном средстве массовой информации Одинцовского городского округа Московской области
и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Одинцовского городского округа					         А.Р. Иванов
[bookmark: _GoBack]